
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            
              НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 25.12.2024   №21
с. Новоямская Слобода

О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ (КАЗНЫ) НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ В

МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Республики Мордовия от 04.05.2009 №35-З «О разграничении имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами,
поселениями,  городским  округом»,  на  основании  перечня  имущества,
согласованного  решением  Совета  депутатов  Новоямского  сельского  поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 24.10.2024 №112
администрация Новоямского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Передать имущество из муниципальной собственности (казны) Новоямского
сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
в  муниципальную  собственность  Ельниковского  муниципального  района
Республики Мордовия согласно приложению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности
Новоямского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района
Республики Мордовия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района 
Республики Мордовия                                                                             С.А. Гришакина



Приложение 
к постановлению администрации

Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия
от 25.12.2024 №21

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности (казны) Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального

района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия 

Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

№ п/
п

Наименование недвижимого 
имущества, характеристики Место нахождения объекта

Год ввода в 
эксплуатацию Кадастровый номер

Балансовая  
стоимость, 
рублей 

Остаточная 
стоимость, 
рублей

1.
Водопроводные сети по ул. 
Центральная

Республика Мордовия, Ельниковский 
район, с. Новоямская Слобода,
 ул. Центральная 2012 13:07:0415001:608 449 510,00 449 510,00

2.
Газопровод низкого давления по 
ул. Центральная

Республика Мордовия, Ельниковский 
район, с. Новоямская Слобода, ул. 
Центральная 2012 13:07:0415001:612 474 327,56 474 327,56

3.
Газопровод низкого давления по 
ул. Полевая, ул. Колхозная

Республика Мордовия, Ельниковский 
район, с. Новоямская Слобода, ул. 
Полевая, ул. Колхозная

2011 13:07:0415001:613 408 600,00 408 600,00


	Перечень
	имущества, передаваемого из муниципальной собственности (казны) Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

